
UCHWAŁA NR 374/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 
i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 255/XXVII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2020 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 270/XXIX/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2021 roku 

- Uchwałą Nr 286/XXX/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr 301/XXXI/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr 320/XXXII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 19/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 2 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr 331/XXXIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 22/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 14 lipca 2021 roku 

- Uchwałą Nr 340/XXXIV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 29/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 września 2021 roku 

- Uchwałą Nr 351/XXXV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 34/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 22 października 2021 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok z kwoty 74 575 959,66 zł do kwoty 
77 810 426,66 zł z tego:   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 224 467,00 zł do kwoty 77 148 890,63 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 661 536,03 zł. 

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 1 691 909,00 zł do kwoty 24 566 583,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok z kwoty 81 394 203,66 zł do kwoty 
84 628 670,66 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 227 187,00 zł do kwoty 74 901 932,86 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7 280,00 zł do kwoty 9 726 737,80 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 1 691 909,00 zł do kwoty  24 566 583,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



3.  W § 11 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się o kwotę 
75 000,00 zł do kwoty 355 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań określonych:  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 345 000,00 zł. 

4. §12 uchwały budżetowej załącznik nr 7  otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały 

5. § 14 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 FS/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej    
uchwały. 

6. § 15 uchwały budżetowej /załącznik nr 9 FO/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej    
uchwały. 

7.  § 18 do uchwały budżetowej Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jako zadania 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce  samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
/załącznik nr 11 uchwały  budżetowej/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Bielicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 
Dochody budżetowe 2021 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
22-10-2021 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

26 859 069,00 0,00 365 000,00 27 224 069,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 677 059,00 0,00 235 000,00 4 912 059,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 0,00 215 000,00 765 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 552 419,00 0,00 95 000,00 647 419,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 280 000,00 0,00 75 000,00 355 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 604 622,83 0,00 1 868 758,00 16 473 380,83 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 868 758,00 1 868 758,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 868 758,00 1 868 758,00 

851   Ochrona zdrowia 23 916,00 0,00 6 000,00 29 916,00 

 85195  Pozostała działalność 23 916,00 0,00 6 000,00 29 916,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 916,00 0,00 6 000,00 29 916,00 

852   Pomoc społeczna 1 719 393,08 0,00 17 800,00 1 737 193,08 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 223 930,00 0,00 5 000,00 228 930,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

190 000,00 0,00 5 000,00 195 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 2



powiatowo-gminnym) ustawami 

 85295  Pozostała działalność 266 048,92 0,00 12 800,00 278 848,92 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

41 498,92 0,00 12 800,00 54 298,92 

855   Rodzina 21 761 010,99 0,00 1 716 909,00 23 477 919,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 721 763,00 0,00 1 041 239,00 14 763 002,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 701 763,00 0,00 1 030 239,00 14 732 002,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 836 200,00 0,00 673 200,00 8 509 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 3



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 765 000,00 0,00 654 200,00 8 419 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

201 580,00 0,00 2 470,00 204 050,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201 580,00 0,00 2 470,00 204 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 431 620,00 750 000,00 0,00 4 681 620,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 700 000,00 750 000,00 0,00 1 950 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 700 000,00 750 000,00 0,00 1 950 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 70 399 631,90 750 000,00 3 984 467,00 73 634 098,90 

OGÓŁEM DOCHODY 74 575 959,66 750 000,00 3 984 467,00 77 810 426,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetowe 2021 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
22-10-2021 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

600   Transport i łączność 4 845 456,50 0,00 78 500,00 4 923 956,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 102 456,50 0,00 78 500,00 3 180 956,50 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221 150,00 0,00 78 500,00 2 299 650,00 

630   Turystyka 1 441 555,57 25 000,00 30 000,00 1 446 555,57 

 63095  Pozostała działalność 1 441 555,57 25 000,00 30 000,00 1 446 555,57 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 61 400,00 0,00 10 000,00 71 400,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 172 160,57 0,00 20 000,00 192 160,57 

  4410/własne/ Podróże służbowe krajowe 7 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 295,00 22 000,00 0,00 643 295,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 587 300,00 6 000,00 75 000,00 656 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 587 300,00 6 000,00 75 000,00 656 300,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 215 100,00 0,00 55 000,00 270 100,00 

  4590/własne/ Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00 

  4600/własne/ Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 16 000,00 0,00 20 000,00 36 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 1 000,00 0,00 24 000,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 33 000,00 0,00 117 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 33 000,00 0,00 117 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 150 000,00 33 000,00 0,00 117 000,00 

750   Administracja publiczna 5 834 944,21 47 703,20 410 000,00 6 197 241,01 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 500,00 0,00 40 000,00 253 500,00 

  3030/własne/ Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 212 000,00 0,00 40 000,00 252 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 067 684,03 27 000,00 370 000,00 5 410 684,08 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 934 090,00 0,00 300 000,00 3 234 090,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 2



  4300/własne Zakup usług pozostałych 509 344,03 0,00 65 000,00 574 344,03 

  4360/własne Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

  4700/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 30 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 

  4710/własne/ Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000,00 17 000,00 0,00 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 356,18 703,20 0,00 127 652,98 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 24 656,18 703,20 0,00 23 952,98 

 75095  Pozostała działalność 223 250,00 20 000,00 0,00 203 250,00 

  3030/własne/ Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 000,00 20 000,00 0,00 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 557 200,00 0,00 75 000,00 632 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 527 200,00 0,00 75 000,00 602 200,00 

  3030/własne/ Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 0,00 35 000,00 106 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 3



757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 185 000,00 0,00 215 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 185 000,00 0,00 215 000,00 

  8110/własne/ 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

400 000,00 185 000,00 0,00 215 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 384 791,42 358 020,00 1 149 355,00 26 176 126,42 

 80101  Szkoły podstawowe 17 814 806,74 183 320,00 608 000,00 18 239 486,74 

  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 000,00 0,00 4 000,00 704 000,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 847 680,00 0,00 546 000,00 11 393 680,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 2 106 730,00 39 600,00 0,00 2 067 130,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 270 920,00 54 000,00 0,00 216 920,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 695 407,07 0,00 44 000,00 739 407,07 

  4260/własne/ Zakup energii 239 500,00 0,00 10 000,00 249 500,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 281 286,00 0,00 4 000,00 285 286,00 

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 527 000,00 11 000,00 0,00 516 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 4



  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 500,00 78 720,00 0,00 816 780,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 227 133,00 39 500,00 7 200,00 1 194 833,00 

  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 2 300,00 0,00 62 700,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 413,00 0,00 2 000,00 794 413,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 5 200,00 0,00 154 800,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27 000,00 11 000,00 0,00 16 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 0,00 5 200,00 38 400,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 500,00 1 000,00 0,00 43 500,00 

 80104  Przedszkola 3 477 439,00 63 000,00 186 000,00 3 600 439,00 

  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00 3 500,00 0,00 96 500,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 539,00 0,00 168 000,00 1 609 539,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 320 000,00 37 000,00 0,00 283 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 5



  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 52 800,00 22 500,00 0,00 30 300,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 0,00 4 000,00 40 000,00  

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 000,00 0,00 4 000,00 82 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 500,00 0,00 10 000,00 917 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 535 400,00 24 200,00 0,00 511 200,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 900,00 7 000,00 0,00 37 900,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 700,00 0,00 800,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 15 000,00 0,00 75 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 210 700,00 43 000,00 500,00 1 168 200,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 900,00 25 000,00 0,00 507 900,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 13 000,00 0,00 90 000,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15 000,00  5 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 6



  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 0,00 500,00 20 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

79 730,00 0,00 68 733,00 148 463,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 380,00 0,00 68 733,00 132 113,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

592 940,00 0,00 278 922,00 871 862,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 330,00 0,00 278 922,00 727 252,00 

 80195  Pozostała działalność 189 500,00 5 000,00 0,00 184 500,00 

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 500,00 5 000,00 0,00 182 500,00 

851   Ochrona zdrowia 303 916,00 0,98 81 000,98 384 916,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 0,00 75 000,00 345 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 0,00 40 000,00 175 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 43 000,00 0,00 35 000,00 78 000,00 

 85195  Pozostała działalność 23 916,00 0,98 6 000,98 29 916,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 328,29 0,98 0,00 11 327,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 7



  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 1 946,56 0,00 0,61 1 947,17 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 277,15 0,00 0,37 277,52 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 5 364,00 0,00 3 000,00 8 364,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 369 424,08 48 600,00 89 400,00 4 410 224,08 

 85202  Domy pomocy społecznej 661 000,00 0,00 33 000,00 694 000,00 

  4330/własne/ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 661 000,00 0,00 33 000,00 694 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 764 601,86 38 600,00 38 600,00 1 764 601,86 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 178 214,00 0,00 29 000,00 207 214,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 25 036,00 0,00 2 700,00 27 736,00 

  4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 38 600,00 0,00 86 400,00 

  4410/własne/ Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 800,00 0,00 1 900,00 40 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 223 930,00 0,00 5 000,00 228 930,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 8



  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych 190 000,00 0,00 5 000,00 195 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 412 857,30 10 000,00 0,00 402 857,30 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 412 857,30 10 000,00 0,00 402 857,30 

 85295  Pozostała działalność 297 998,92 0,00 12 800,00 310 798,92 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 859,04 0,00 10 800,00 45 659,04 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 6 085,03 0,00 1 885,00 7 970,03 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 554,85 0,00 115,00 669,85 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 259 961,00 39 000,00 52 200,00 1 273 161,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 148 060,00 32 000,00 52 200,00 1 168 260,00 

  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 000,00 5 500,00 0,00 61 500,00 

  4010/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 600,00 0,00 47 700,00 796 300,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 11 700,00 0,00 143 300,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30 300,00 13 800,00 0,00 16 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 9



  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 0,00 4 500,00 26 100,00 

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 1 000,00 0,00 45 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 901,00 7 000,00 0,00 54 901,00 

  3240/własne/ Stypendia dla uczniów 56 901,00 5 000,00 0,00 51 901,00 

  3260/własne/ Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

855   Rodzina 22 075 210,99 2 200,00 1 753 109,00 23 826 119,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 721 763,00 500,00 1 041 739,00 14 763 002,00 

  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 13 585 298,00 0,00 1 021 482,00  14 606 780,00 

  4010/zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 608,00 0,00 4 200,00 82 808,00 

  4210/zlecone
/ Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 2 557,00 5 557,00 

  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych 8 557,00 0,00 2 500,00 11 057,00 

  4560/własne/ 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 10



  4710/zlecone
/ Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 831 200,00 500,00 673 700,00 8 504 400,00 

  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 6 777 064,00 0,00 577 936,00 7 355 000,00 

  4010/zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 420,00 0,00 7 400,00 159 820,00 

  4110/zlecone
/ Składki na ubezpieczenia społeczne 795 200,00 0,00 63 000,00 858 200,00 

  4210/zlecone
/ Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 3 364,00 12 364,00 

  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych 10 220,00 0,00 3 000,00 13 220,00 

  4560/własne/ 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

  4710/zlecone
/ Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 150 273,79 1 200,00 200,00 149 273,79 

  4360/własne/ Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 200,00 700,00 

  4410/własne/ Podróże służbowe krajowe 7 000,00 1 200,00 0,00 5 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 11



 85508  Rodziny zastępcze 120 000,00 0,00 35 000,00 155 000,00 

  4330/własne/ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 35 000,00 155 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

201 580,00 0,00 2 470,00 204 050,00 

  4130/zlecone
/ Składki na ubezpieczenie zdrowotne 201 580,00 0,00 2 470,00 204 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 957 790,25 55 000,00 246 723,00 8 149 513,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 000,00 0,00 14 000,00 274 000,00 

  4430/własne/ Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 14 000,00 44 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 432 144,25 0,00 80 000,00 512 144,25 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 21 944,25 0,00 5 000,00 26 944,25 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 410 200,00 0,00 75 000,00 485 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 327 476,00 15 000,00 0,00 312 476,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 221 400,00 15 000,00 0,00 206 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 12



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 612 550,00 0,00 152 723,00 2 765 273,00 

  4260/własne/ Zakup energii 1 201 500,00 0,00 126 503,00 1 328 003,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 542 500,00 0,00 15 720,00 558 220,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 550,00 0,00 10 500,00 826 050,00 

 90095  Pozostała działalność 126 000,00 40 000,00 0,00 86 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4270/własne/ Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 106 000,00 30 000,00 0,00 76 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 824 982,46 10 000,00 2 966,20 1 817 948,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 182,46 10 000,00 0,00 1 340 182,46 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 71 050,00 0,00 2 966,20 74 016,20 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 2 966,20 24 966,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 13



926   Kultura fizyczna 584 446,97 6 829,21 7 566,21 585 183,97 

 92601  Obiekty sportowe 144 480,86 0,00 3 000,00 147 480,86 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 51 732,69 0,00 3 000,00 54 732,69 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 439 966,11 6 829,21 4 566,21 437 703,11 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  38 895,57 0,00 4 566,21 43 461,78 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 25 070,54 6 829,21 0,00 18 241,33 

RAZEM   DZIAŁY 77 576 979,45 816 353,39 4 050 820,39 80 811 446,45 

 OGÓŁEM     WYDATKI 81 394 203,66 816 353,39 4 050 820,39 84 628 670,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2021 rok 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

010   
 
Rolnictwo i łowiectwo 629 918,41 629 918,41 

 01095  
 
Pozostała działalność  629 918,41 629 918,41 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  629 918,41  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

10 100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

1 736,19 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  247,46 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

267,69 

  4430 różne opłaty i składki  
 

617 567,07 

750   
 
Administracja publiczna  202 154,00 202 154,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  170 683,00 170 683,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  170 683,00  

   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
127 792,00 

   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
10 500,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
24 000,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
3 500,00 

   
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
4 891,00 

 75056   31 471,00 31 471,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



spis powszechny i inne 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  31 471,00  

   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
30 906,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  565,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

 
2 843,00 

 
2 843,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 843,00 2 843,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 843,00  

   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 2 843,00 

801   
 
 Oświata i wychowanie 162 942,68 

 
162 942,68 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 162 942,68 162 942,68 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  162 942,68  

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 613,27 

  
 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  161 329,41 

852   
 
 Pomoc społeczna 212 005,00 212 005,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  816,00 816,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  816,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   800,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  16,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  16 189,00 16 189,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 16 189,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 2



(związkom gmin) ustawami  

  
 

3110 świadczenia społeczne   15 950,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  239,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  195 000,00 195 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  195 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych   195 000,00 

855   
 
Rodzina 23 356 719,99 23 356 719,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 732 002,00 14 732 002,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 14 732 002,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   14 606 780,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   82 808,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 700,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   13 930,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  1 970,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 557,00 

  
 

4300 zakup usług pozostałych  11 057,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 200,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 8 419 200,00 8 419 200,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  8 419 200,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 3



  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   7 355 000,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   159 820,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 350,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   858 200,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  3 546,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  12 364,00 

  
 

4300 zakup usług pozostałych  13 220,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   4 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 394,20 394,20 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  394,20  

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   329,20 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   57,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  8,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 073,79 1 073,79 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  1 073,79  

  
 

4300 zakup usług pozostałych  1 073,79 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 204 050,00 204 050,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  204 050,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  204 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 4



 
R A Z E M 

 
24 566 583,08 

 
24 566 583,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01010. 6050 1. Budowa sieci  wodociągowej  na terenie gminy Ślesin 150 000,00 

 01010.6050 2. Budowa sieci  kanalizacyjnej  na terenie gminy Ślesin 100 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 60 000,00 

 01010.6050 4  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 100 000,00 

 01010.6050 5  Przebudowa przepompowni w Ślesinie 1 400 000,00 

 01010.6050 6 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 800 000,00 

 01010.6050 7 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 114 962,80 

 01010.6050 8 Wymiana rury na przepustowość odwadniającą przy drodze 
/FS Julia-2000,00 FS Niedźwiady-12000,00/ 37 000,00 

  razem 2 761 962,80 

600  Transport i łączność  

 60015.6300 1 Pomoc miastu Konin dla przebudowy obiektu mostowego w 
ciągu ul. Bernardynka 300 000,00 

 60014.6300 2 

Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy drogi 
powiatowej 3210P relacji DW 263 Różopole-Licheń Stary-
Wola Podłężna -DW 266 na odcinkach łączących 
miejscowości Piotrkowice-Licheń Stary-Grąblin-Wola 
Podłężna 

400 000,00 

 60016.6050 3 Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie 
wykonania chodnika 525 000,00 

 60016.6050 4 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w 
zakresie wykonania chodnika 28 000,00 

 60016.6050 5 Przebudowa drogi gminnej w Ignacewie w zakresie wykonania 
chodnika(FS Ignacewo 9 000,00) 114 600,00 

 60016.6050 6 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szyszyńskie 
Holendry (FS Szyszyńskie Holendry 10 000,00) 87 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



 60016.6050 7 Rozbudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 
(FS Ostrowąż 6 000,00) 19 500,00 

 60016.6500 8 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż  
(FS Ostrowąż 6 000,00) 29 500,00 

 60016.6050 9 Poszerzenie drogi gminnej w Szyszynie 
(FS Szyszyn 20 000,00) 26 000,00 

 60016.6050 10 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej  
(FS Pogoń Gosławicka 12 400,00) 404 000,00 

 60016.6050 11 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Głębockie 
 (FS Głębockie 20 300,00) 84 400,00 

 60016.6050 12 Przebudowa drogi gminnej w m. Goranin 
 (FS Goranin 12 153,78) 12 200,00 

 60016.6050 13 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 
 (FS Kijowiec 27 200,00) 27 200,00 

 60016.6050 14 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 15 Budowa chodnika Lubomyśle-Dąbrowa Mała  
(FS Lubomyśle 0,00) 0,00 

 60016.6050 16 Budowa drogi na ul. Storczykowej wraz z oświetleniem i 
odwodnieniem (FS Półwiosek Lubstowski 31 000,00) 

33 000,00 

 60016.6050 17 Utwardzenie dróg gminnych w m. Półwiosek Stary 
 (FS Półwiosek Stary 22 400,00) 22 400,00 

 60016.6050 18 Przebudowa drogi w m. Wąsosze w zakresie wykonania 
chodnika (FS Wąsosze 27 000,00) 160 000,00 

 
60016.6050 19 Przebudowa drogi gminnej, ul. Kłosowskiego w Licheniu 

Starym 45 300,00 

 
60016.6050 20 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 46 000,00 

 
60016.6050 21 Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

budowę chodnika Honoratka - Mikorzyn 18 450,00 

 
60016.6050 22 Przebudowa ulicy Gorańskiej w Ślesinie 35 000,00 

 
60016.6060 23 Wykup gruntów na terenie Gminy Ślesin 194 100,00 

 
60016.6050 24 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy ulicach 

Kleczewskiej, Żwirki i Wigury, Kościelna, Napoleona 18 000,00 

 
60016.6050 25 Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Ślesinie 39 000,00 

 
60016.6050 26 Przebudowa drogi gminnej w m. Żółwieniec 55 000,00 

 
60016.6050 27 Przebudowa drogi gminnej w m. Pogoń Lubstowska 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 2



 
60016.6050 28 Przebudowa drogi w m. Kępa (FS Julia 10 300,00) 50 300,00 

 
60016.6050 29 Budowa ulicy Wiatracznej w Licheniu Starym 6 000,00 

 
60016.6050 30 Przebudowa ulicy 20 stycznia w Ślesinie 22 000,00 

 

60014.6300 31 

Pomoc finansowa Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3188P Żółwieniec-Gawrony 

47 000,00 

 
60016.6050 32 Przebudowa drogi gminnej przy ul. Polnej 52 400,00 

 
60014.6050 33 Przebudowa drogi powiatowej 3280P ul. Działki Kliny w m. 

Ślesin 152 000,00 

 
60016.6050 34 Przebudowa dróg gminnych tłuczniowych na terenie Gminy 

Ślesin /FS Ignacewo 12 500,00/ 231 000,00 

 
60013.6050 35 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku Półwiosek 
Lubstowski – Ignacewo (granica gm. Ślesin) w zakresie 
wykonania drogi dla rowerów 

44 000,00 

 
60016.6050 36 Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Piotrkowice 20 000,00 

 
60016.6050 37 Przebudowa drogi gminnej Żółwieniec - Konstantynowo 500,00 

 
60016.6050 38 Przebudowa drogi gminnej – ul. Polnej w Ślesinie 1 000,00 

 
60016.6050 39 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąbrowa Mała 0,00 

 
60016.6050 40 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle (FS Lubomyśle 

26 900,00) 46 900,00 

 
60016.6050 41 Przebudowa drogi w Pogoni Gosławickiej 15 000,00 

   Razem  3 436 750,00 

630   Turystyka  

 63095.6050 1 Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla sprzętu 
żeglarskiego  (FS Mikorzyn 25 000,00) 28 000,00 

 63095.6050 2 Rozbudowa pomostu w parku w Ślesinie 165 000,00 

 63095.6050 3 Przebudowa pomostu na Marinie 166 000,00 

 63095.6050 4 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży 149 495,00 

 63095.6050 5 Wykonanie plaży w Licheniu Starym 120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 3



 63095.6050 6 Budowa pomostu pływającego w m. Honoratka /FS Honoratka 
14 800,00/ 14 800,00 

  Razem  643 295,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   

 70005.6050 1 Modernizacja dachu i szybu windy w Ośrodku Zdrowia w 
Ślesinie 24 000,00 

 
 Razem  24 000,00 

750   Administracja publiczna   

 75023.6060 1 Zakup komputerów, drukarek i oprogramowania do Urzędu 
Gminy 50 000,00 

 75023.6050 2 Przebudowa budynku biblioteki na budynek administracji 6 000,00 

 
 Razem  56 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 75412.6230 1 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP Ślesin 40 000,00 

 75404.6170 2 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji 30 000,00 

 75412.6230 3 Dofinansowanie do zakupu agregatu dla OSP Ślesin 40 000,00 

 75412.6050 4 Budowa garażu dla OSP w Wąsoszach 35 000,00 

 75412.6050 5 Termomodernizacja dachu na budynku garażowym OSP Ślesin 
poprzez ocieplenie 10 000,00 

 
 Razem  155 000,00 

801   Oświata i wychowanie   

 80101.6050 1 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Licheniu Starym 55 470,00 

 80101.6050 2 Przebudowa budynków ZSP w Ślesinie 563 310,00 

 
80104.6050 3  Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym 917 500,00 

 
80101.6050 4 Utwardzenie terenu przy szkole w Licheniu Starym 20 000,00 

 
80101.6050 5 Przebudowa budynku szkoły w Ostrowążu /FS Biskupie 

12 400,00/ 128 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 4



 
80104.6060 6 Zakup wyposażenia do Przedszkola w Licheniu Starym 20 000,00 

 
80101.6050 7 Rozbudowa budynków ZSP w Ślesinie 50 000,00 

 
 Razem  1 754 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu Starym 30 000,00 

 90015.6050 2 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Ślesinie 137 800,00 

 90015.6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice  
(FS Piotrkowice 20 000,00) 100 000,00 

 90015.6050 4 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego  na odcinku 
Mikorzyn-Lubomyśle 138 000,00 

 90015.6050 5 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszyńskich Holendrach 132 000,00 

 90015.6050 6 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszynie 30 000,00 

 90015.6050 7 Projekt oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 15 000,00) 15 000,00 

 90015.6050 8 Projekt oświetlenia ulicznego w Szyszynku 
 (FS Marianowo 6 700,00) 12 700,00 

 90015.6050  9 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda (FS Wygoda 20 000,00) 

20 000,00 

 90015.6050 10 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
Szyszyńskie Holendry - Konstantynowo 

57 000,00 

 90015.6050 11 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Smólniki 

60 000,00 

 90015.6050 12 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Głębockie 

5 000,00 

 90015.6050 13 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego Kijowiec – 
Kijowskie Nowiny 58 550,00 

 90026.6300 14 Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych dla gmin Kramsk, Ślesin , Krzymów  4 000,00 

 90015.6010 15 
Podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe na pokrycie zadania Rozbudowa 
oświetlenia na terenie Gminy Ślesin 

40 000,00 

 90015.6050 16  
Wykonanie zasilania do placu zabaw w Leśnictwie 20 000,00 

 90015.6050 17 
 
Wymiana słupa oświetlenia ulicznego w m. Szyszyńskie 
Holendry 

10 000,00 

 
 Razem 870 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 5



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92195.6050 1. Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 
 (FS Różnowo 12 400,00) 12 400,00 

 92109.6050 2. 
Budowa ogrodzenia przy świetlicy i placu zabaw w 
Szyszyńskich Holendrach (FS Szyszyńskie Holendry 
13 000,00) 

13 000,00 

  Razem 25 400,00 

 
Razem zadania majątkowe  9 726 737,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021r. 

Wyszczególnienie 

L
p 

 
Dział  

 
DOCHODY 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 
1 950 000,00 

 

1.  WYDATKI                                                      1 950 000,00    

1 010/01010/6050  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Ślesin  20 000,00   

2 010/01010/6050    
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 50 000,00  

3 010/01010/6230  Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 20 000,00    

4 010/01010/6050 Przebudowa przepompowni w Ślesinie  100 000,00 

5 010/01010/6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej  w Ślesinie 322 000,00 

6 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2020 rok 1 438 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zadania  z zakresu funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 

600 60016 4300 
Wykonanie wiaty przystankowej w m. Sarnowa 
Kolonia 7 000,00 

801 80101 6050 Przebudowa budynku szkoły w Ostrowążu 12 400,00 
 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 6 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 096,17 

    26 496,17 
 
Bylew 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej w m. Bylew-Parcele 5 000,00 

600 60016 4300 Naprawa wiaty przystankowej w m. Bylew-Parcele 1 000,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 416,60 

921 92195 4210 Zakup stołu i ławek do altany przy placu zabaw 1 800,00 

921 92195 4300 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 600,00 

921 92195 4300 Utwardzenie terenu na placu zabaw 11 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 

    20 116,60 
 
Głębockie 

600 60016 4300 Montaż znaku drogowego 300,00 

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Głębockie 20 300,00 

700 70005 4210 Zakup gabloty informacyjnej 1 300,00 

900 90003 4210 Zakup koszy na odpady 544,25 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4210 Zakup piasku na plac zabaw oraz bramy 1 700,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 
 
926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



    
 

25 844,25 
 
Goranin 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Goranin 12 153,78 

    12 153,78 
 
Honoratka 
 
630 63095 6050 Budowa pomostu pływającego w m. Honoratka 14 800,00 
 
630 63095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 8 000,00 
 
700 70005 4300 Naprawa szyby w gablocie informacyjnej 90,49 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 5 000,00 

921 92109 4210 Zakup garażu blaszanego 3 000,00 
 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w m. Honoratka 10 000,00 
 
926 92601 4300 Przegląd placów zabaw przy boisku 600,00 

    41 490,49 
 
Ignacewo 
 
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Ignacewie w zakresie 
wykonania chodnika 9 000,00 

 
600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych tłuczniowych na terenie 
Gminy Ślesin 12 500,00 

921 92109 4210 Zakup kuchni elektryczno-gazowej 2 850,03 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 1 400,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 750,00 

    27 800,03 
 
Julia 

010 01010 6050 
Wymiana rury na przepustowość odwadniającą przy 
drodze 

 
2 000,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

900 90004 4210 Zakup oleju napędowego do maszyny sprzątającej 500,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Kępa 10 300,00 

921 92109 4210 

Zakupy związane z doposażeniem i utrzymaniem 
świetlicy wiejskiej oraz zakup paneli grzewczych do 
świetlicy 956,13 

    14 156,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 2



Kępa 

700 70005 4210 Zakup impregnatu do malowania wiaty sołeckiej 1 089,97 

700 70005 4300 Malowanie budynku gospodarczego 3 200,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

900 90004 4210 Zakup nawozu 400,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 1 500,00 

700 70005 4210 
Zakupy związane z doposażeniem budynku 
gospodarczego 5 000,00 

700 70005 4210 Zakup środków czystości do budynku gospodarczego 1 000,00 

700 70005 4300 Malowanie podłogi w budynku gospodarczym 2 000,00 

600 60016 4300 Naprawa dróg gminnych 7 400,00 

    23 189,97 
 
Kijowiec 

600 60016 4300 
Montaż znaków drogowych w m. Kijowiec i Kijowskie 
Nowiny 3 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 27 200,00 
 
900 90003 4300 Wynajem kabiny toaletowej na teren sołectwa 

 
200,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 704,05 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 1 500,00 

 
921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego  2 000,00 

    35 204,05 
 
Kolebki 

600 60016 4300 Montaż tablic z numerami posesji 900,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 900,00 

921 92109 4300 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 11 000,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 600,00 

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw 5 811,24 

926 92601 4300 Przegląd placu zbaw przy boisku  300,00 

    

 
 

19 511,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 3



Leśnictwo 

600 60016 4300 

Urządzenia związane z poprawą bezpieczeństwa 
mieszkańców na drodze gminnej (próg zwalniający, 
przepust pod chodnik) 6 500,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizację wsi 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

900 90015 4300 Wykonanie przyłącza energetycznego do placu zabaw 2 800,00 

926 92601 4300 Montaż ogrodzenia placu zabaw 2 698,17 
926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

926 92601 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

    16 298,17 
 
Licheń Stary 
630 63095 4300 Zagospodarowanie brzegu plaży w Licheniu Starym 5 000,00 

600 60016 6050 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Licheń Stary 10 000,00 

750 75075 4300 Wykonanie serca metalowego na nakrętki 2 000,00 

900 90003 4210 Zakup koszy na odpady 6 400,00 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 15 000,00 

921 92109 4300 Naprawa świetlicy wiejskiej 3 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 600,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 0,00 

926 92605 4210 Zakup wyposażenia szatni w Licheniu Starym 4 566,21 

    46 566,21 
 
Lubomyśle 

600 60016 6050 Budowa chodnika Lubomyśle-Dąbrowa Mała 0,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle 26 900,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związanie z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 2 000,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 
 

266,53 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 

    30 966,53 

 
Marianowo 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 4



900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego w Szyszynku 6 700,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem i doposażeniem 
świetlicy wiejskiej oraz namioto-pawilonu 8 102,03 

926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 1 500,00 

    17 602,03 
 
Mikorzyn 

630 63095 4210 
Zakupy związane z zagospodarowaniem terenu przy 
plaży 1 400,00 

630 63095 6050 
Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla 
sprzętu żeglarskiego   25 000,00 

900 90004 4210 Zakup nawozu do trawy 300,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92109 4210 
Zakupy związanie z zagospodarowaniem terenu przy 
świetlicy oraz naprawą wiaty 6 830,00 

921 92109 4210 Zakup namiotu 1 970,00 

921 92109 4300 

Usługi związanie z zagospodarowaniem terenu przy 
świetlicy, naprawą wiaty oraz  naprawą podgrzewacza 
dużej mocy 540,91 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 

926 92601 4210 Zakup siatki na ogrodzenie boiska sportowego 1 000,00 

926 92601 4300 
Naprawa uszkodzonych elementów boiska sportowego 
w Mikorzynie 4 000,00 

    42 840,91 

 
Niedźwiady 

010 01010 6050 
Wymiana rury na przepustowość odwadniającą przy 
drodze 

 
12 000,00 

600 60016 4300 Montaż luster drogowych 1 275,00 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi w Niedźwiadach Małych 7 200,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 456,18 

750 75075 4300 Naprawa dwóch rzeźb drewnianych z logo sołectwa 200,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

    22 631,18 
 
Ostrowąż 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 6 000,00 

600 60016 6050 Rozbudowa  drogi gminnej w m. Ostrowąż 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 5



801 80101 4300 Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej 300,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 400,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 10 815,93 

    23 515,93 
 
Piotrkowice 

600 60016 4210 Zakup tablic kierunkowych z numerami posesji 250,00 

801 80101 4210 
Zakup wyposażenia sali sportowej dla Szkoły 
Podstawowej w Piotrkowicach 2 000,00 

801 80101 4300 Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej 300,00 

900 90004 4210 
Zakup paliwa do kosiarek, środków chwastobójczych 
oraz wkładów do koszy na odpady 954,72 

 
900 90004 4300 Naprawa traktorka do koszenia trawy 2 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 400,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 1 500,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice 20 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 2 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 1 000,00 

921 92109 4300 
Przegląd i konserwacja klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej 400,00 

    

 
 

31 804,72 
 
 
Pogoń Gosławicka 

600 60016 4300 Utrzymanie poboczy drogi gminnej  2 046,25 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej 12 400,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 900,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  300,00 

    15 646,25 

 
Półwiosek Lubstowski 

600 60016 6050 
Budowa drogi na ul. Storczykowej wraz z oświetleniem 
i odwodnieniem 31 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 1 000,00 

921 92195 4260 
Opłata ze energię do poboru wody na placu zabaw i 
boisku  550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 6



921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

926 92601 4210 Zakup piłkochwytów na boisko sportowe 5 330,86 

    38 230,86 
 
Półwiosek Stary 

600 60016 4300 Montaż tablic informacyjnych z numerami posesji 2 144,25 

600 60016 6050 Utwardzenie dróg gminnych w m. Półwiosek Stary 22 400,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

    25 844,25 
 
Rożnowo 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej 1 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 12 400,00 
 
926 92605 4210 

Zakupy  związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 865,34 

    16 065,34 
 
Szyszyn 

600 60016 6050 Poszerzenie drogi gminnej w Szyszynie  20 000,00 

600 60016 4300 Utwardzenie dróg na terenie sołectwa 7 000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów edukacyjnych dla Szkoły 
Podstawowej w Szyszyńskich Holendrach 1 407,07 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92195 4210 Zakup namiotu 3 000,00 

926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 600,00 

926 92601 4300 
Przegląd placu zabaw i siłowni zewnętrznej oraz 
bieżące naprawy   300,00 

    33 807,07 
 
Szyszyńskie Holendry 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 6 000,00 

600 60016 6050 
Rozbudowa  drogi gminnej w miejscowości  
Szyszyńskie Holendry 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 7



801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 500,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 6 500,00 

926 92601 4300 Przegląd placów zabaw 600,00 

926 92605 4300 
Organizacja Dożynek w sołectwie Szyszyńskie 
Holendry  7 366,21 

921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia przy świetlicy i placu zabaw w 
Szyszyńskich Holendrach 13 000,00 

    46 566,21 
 
Wąsosze 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi w m. Wąsosze w zakresie wykonania 
chodnika 27 000,00 

801 80101 4300 
Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej oraz 
bieżące naprawy 985,80 

801 80101 4300 Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej 2 000,00 

900 90003 4210 Zakup koszy na odpady 1 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp oświetleniowych 3 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 3 500,00 

    37 485,80 

 
Wygoda 

600 60016 4300 Wyrównanie drogi przy lesie 1 000,00 

630 63095 4300 Malowanie barierek przy plaży 410,57 

900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda 20 000,00 

921 92109 4300 
Przegląd placu zabaw przy świetlicy wiejskiej oraz 
naprawa urządzeń 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

    22 910,57 

 
R A Z E M 

 
714 744,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 roku - Fundusz Osiedlowy 

 
Lp. 

 
Dział/Rozdział 
/Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan 

 
                                                                         WYDATKI                       45 000,00 zł 

1 000,00 
3 000,00 
4 500,00 
3 500,00 
3 000,00 

 
1. 

801.80101.4210 
900.90004.4210 
921.92195.4300 
926.92605.4210 
926.92605.4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 1 Stare Miasto 
 

15 000,00 

737,00 
296,80 

2 000,00 
2 000,00 
8 466,20 
1 500,00 

0,00 

 
2. 

600.60016.4300 
750.75075.4210 
900.90003.4210 
900.90004.4300 
921.92195.4210 
921.92195.4300 
926.92605.4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 2 Północ                                       
 

    15 000,00 
     5 650,00 

1 800,00 
7 550,00 

 
3. 

630.63095.4300 
900.90004.4300 
926.92601.4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 3 Powstańców 
Wielkopolskich  
 
      15 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 374/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 jako zadania z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan dochodów 

1. „Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 
w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacją punktów informacji 
telefonicznej” 

851 85195 0970 13 916,00 

2. „Działania promocyjne mające na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców 
poddających się szczepieniu przeciw 
COVID-19” 

851 85195 0970 16 000,00 

3. „Wspieraj Seniora” 852 85295 2700 54 298,92 
 

RAZEM 
 

84 214,92 
 

Lp. 
 

Rodzaj programu 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Plan wydatków 

1. „Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 
w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacją punktów informacji 
telefonicznej” 

851 85195 4010 
4110 
4120 
4210 

11 327,31 
1 947,17 

277,52 
364,00 

13 916,00 

2. „Działania promocyjne mające na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców 
poddających się szczepieniu przeciw 
COVID-19” 

851 85195 4210 
4300 

8 000,00 
8 000,00 

16 000,00 

3. „Wspieraj Seniora” 852 85295 4010 
4110 
4120 

45 659,04 
7 970,03 

669,85 
54 298,92 

 
RAZEM 

 
84 214,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57FAB50-48B3-4953-9901-AD2671FAC515. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

